
WÓJT Gl\IINY
Wielka Nieszawka

woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 11/2012

Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 16 marca 2012 rok

w sprawie: przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu
za 2011 rok.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późno zrn.)

zarządza się, co następuje:

§1

1. Budżet Gminy Wielka Nieszawka za 2011 rok został wykonany następująco:

a) dochody:
- plan 20.987.644 zł
- wykonanie 24.364.734 zł

W kwocie dochodów poszczególne tytuły wynoszą:
- dochody własne
- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
- dotacje celowe na zadania zlecone i powierzone
- dotacje celowe na zadania własne
- subwencja oświatowa i uzupełnienie ogólnej
- dotacje na zadania inwestycyjne

13.061.452
2.701.247
1.280.144

24l.385
3.589.563
3.490.943

b) wydatki:
- plan 39.456.975 zł
- wykonanie 35.427.108 zł

W kwocie wydatków poszczególne tytuły wynoszą:
- wydatki inwestycyjne (majątkowe)
- wynagrodzenia i pochodne
- wydatki rzeczowe

22.678.263
4.903.649
7.845.196

c) planowany deficyt 18.469.331 zł
W wyniku wykonywania budżetu ( wyższe dochody od planowanych oraz niższe
wydatki) deficyt zmniejszył się do kwoty - 11.062.374 zł



2

2. Szczegółowe informacje dotyczące wykonania budżetu zostały zawarte w załączniku
do niniej szego zarządzenia.

§2

Sprawozdanie, o wykonaniu budżetu zostanie przedstawione na piśmie Radzie Gminy
Wielka Nieszawka oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy - niezwłocznie
nie później niż do 31.03.2011 rok.

§3
l. Sprawozdanie, o którym mowa § 1podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


